
40

※参加企業や日程は裏面をご確認下さい

052-962-6151 平日 10:00 ～ 17:00 jigyou@tokairadio.co.jp

を

雇用保険を受給している方は、当日のオンライン合説に参加することで求職活動実績となります。詳しくは事務局へお問い合わせください。
※ライブ配信の参加が必須となります。アーカイブの視聴のみでは求職活動実績とみなされません。



10:00～

10:40～

11:20～

13:00～

13:40～

14:20～

ホンダモビリティランド株式会社 鈴鹿サーキット

株式会社マスヤ

三重金属工業株式会社

廣瀬精工株式会社

ケーエム精工株式会社

株式会社よしみね

サービス

食品製造

製造

製造

製造

製造

参加企業一覧・タイムスケジュール

7/４(火) 7/５(水) 7/６(木)

８/４(金) ８/５(土) ８/６(日)

あなたの未来が 2023
フェアる就活

事前登録
メール申込

配信URLの
お知らせ

Zoom LIVE
視聴

見逃し視聴
11月30日まで

Step1 Step2 Step3 Step4
視聴手順

この事業は公益財団法人三重県産業支援センターより東海ラジオ放送株式会社が受託し運営いたします。

※掲載内容は変更となる可能性があります。
　最新情報が専用HPをご確認ください。SNSでも発信中 Twitter Instagram

表面の参加方法にあるURL（または二次元コー
ド）へアクセスし以下のステップに従って事前
登録をおこなってください。

10:00～

10:40～

11:20～

13:00～

13:40～

14:20～

15:00～

社会福祉法人伊勢亀鈴会

ダイシン工業株式会社

株式会社松阪鉄工所

パナソニックエレクトリックワークス電材三重株式会社

株式会社伊勢萬

株式会社紀和マシナリー

株式会社ヨシザワ

医療・福祉

製造

製造

製造

食品製造

製造

製造

11:00～

11:40～

13:00～

13:40～

14:20～

15:00～

15:40～

社会福祉法人三重ベタニヤ

桑名三重信用金庫

株式会社水貝製作所

三重機械鉄工株式会社

マックスバリュ東海株式会社

社会福祉法人洗心福祉会

株式会社サイトウ工研

医療・福祉

金融

製造

製造

小売

医療・福祉

製造

11:00～

11:40～

13:40～

14:20～

15:00～

13:00～

株式会社ネクスト・ワン

三井住友金属鉱山伸銅株式会社 三重工場

株式会社オークワ

大和冷機工業株式会社

鳥羽ビューホテル花真珠

クラギ株式会社

サービス

製造

小売

製造

宿泊・飲食

小売

11:00～

11:40～

13:00～

13:40～

14:20～

15:00～

ネッツトヨタノヴェル三重株式会社

三重交通株式会社

株式会社鹿の湯ホテル

株式会社ツリーベル

ダイソウ工業株式会社

セコム三重株式会社

卸売・小売

物流・運輸

宿泊・飲食

情報通信

製造

サービス

10:00～

10:40～

11:20～

13:00～

13:40～

14:20～

15:00～

ニプロファーマ株式会社

株式会社かきうち農園

光精工株式会社

株式会社あいネットサービス

株式会社フジシール 名張工場

株式会社松阪電子計算センター

三重トヨペット株式会社

製造

農業・小売

製造

サービス

製造

情報通信

卸売・小売 15:00～
株式会社戸田家

宿泊・飲食


