

募集対象

三重県内の企業に就職を希望する人



あなたの未来が

みえ)。就活2023

オンライン合同説明会

「あなたの未来が"みえ"る就活フェア 2023」は ※加企業 県内企業と皆さんをつなぐ"オンライン"就職説明会です。

「三重県で働きたい」を応援します!

配信日

7月 4日(火)·5日(水)·6日(木) 8月 4日(金)·5日(土)·6日(日)

参加 方法



▶https://mie-mirai.jp 事前申し込みの上、希望する 企業説明を Zoom LIVE 視聴

※参加無料・カメラ OFF・スーツ不要

適職診断ができる!

あなたの性格・特性を分析し、 適した職種がわかります。

雇用保険を受給している方は、当日の<mark>オンライン合説に参加することで求職活動実績となります。</mark>詳しくは事務局へお問い合わせください。 ※ライブ配信の参加が必須となります。アーカイブの視聴のみでは求職活動実績とみなされません。

【問い合わせ先】 **()** 052-962-6151 平日 10:00 ~ 17:00 **(声)** jigyou@tokairadio.co.jp 「あなたの未来が"みえ"る就活フェア 2023」 運営事務局(東海ラジオ放送事業部)

[主催] 公益財団法人三重県産業支援センター/三重県 [運営] 東海ラジオ放送株式会社

[後援] 三重労働局/三重県内ハローワーク/三重県商工会議所連合会/三重県商工会連合会/三重県中小企業団体中央会

参加企業一覧・タイムスケジュール

7/4(火)

10:00~ 社会福祉法人伊勢亀針	療·福祉 令会
10:40~ ダイシン工業株式会社	製造
11:20~ 株式会社松阪鉄工所	製造
13:00~ パナソニックエレクトリックワークス電材	製造
13:40~ 株式会社伊勢萬	食品製造
14:20~ 株式会社紀和マシナ!	製造 J一
15:00~ 株式会社ヨシザワ	製造

7/5(水)

10:00~ 製造 ニプロファーマ株式会社		
10:40~ 農業・小売		
株式会社かきうち農園		
11:20~ 製造		
光精工株式会社		
13:00~ サービス		
株式会社あいネットサービス		
13:40~ 製造		
株式会社フジシール 名張工場		
14:20~ 情報通信		
株式会社松阪電子計算センター		
15:00~ 卸売・小売		
三重トヨペット株式会社		

7/6(木)

10:00~ ホンダモビリティランド株式会社	サービス ‡ 鈴鹿サーキット
10:40~ 株式会社マスヤ	食品製造
11:20~ 三重金属工業株式:	製造
13:00~ 廣瀬精工株式会社	製造
13:40~	製造 会社
14:20~ 株式会社よしみね	製造
15:00~ 株式会社戸田家	宿泊・飲食

8/4(金)

11:00~ 医療・福祉 社会福祉法人三重ベタニヤ
11:40~ 金融 桑名三重信用金庫
13:00~ 製造 株式会社水貝製作所
13:40~ 製造 三重機械鉄工株式会社
14:20~ 小売 マックスバリュ東海株式会社
15:00~ 医療·福祉 社会福祉法人洗心福祉会
15:40~ _{製造} 株式会社サイトウエ研

8/5(±)

11:00~	サービス
株式会社ネクスト	・ワン
11:40~	製造
三井住友金属鉱山伸銅株式	会社 三重工場
13:00~ クラギ株式会社	小売
13:40~ 株式会社オークワ	小売
14:20~	^{製造}
大和冷機工業株式	会社
15:00~	宿泊・飲食
鳥羽ビューホテル	花真珠

8/6(目)

11:00~	卸売・小売
ネッツトヨタノヴェル三	重株式会社
11:40~	物流・運輸
三重交通株式会社	
13:00~	宿泊・飲食
株式会社鹿の湯ホテ	ール
13:40~	情報通信
株式会社ツリーベル	l
14:20~	製造
ダイソウ工業株式会	社
15:00~	サービス
セコム三重株式会社	<u> </u>

視聴手順

表面の参加方法にあるURL(または二次元コード)へアクセスし以下のステップに従って事前登録をおこなってください。

Step1 事前登録 メール申込 Step2 配信URLの お知らせ Step3 Zoom LIVE 視聴 Step4 見逃し視聴 11月30日まで

SNS でも発信中

Twitter



Instagram



※掲載内容は変更となる可能性があります。 最新情報が専用HPをご確認ください。